

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **23-016** **Rekonstrukce Latinské školy**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	15 246,37
PSV	20 096,18
MON	13 647,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	48 989,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	48 989,55 CZK
Základní DPH	21 %	10 287,81 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 59 277,36 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Rekonstrukce Latinské školy	0,00	48 989,55	10 287,80	59 277,35	100
04	VCP 4 - dlažba dvůr	0,00	8 648,58	1 816,20	10 464,78	18
05	VCP - klempířské práce	0,00	38 172,01	8 016,12	46 188,13	78
06	VCP 6 - vícepráce slaboproud	0,00	21 837,00	4 585,77	26 422,77	45
07	MPC - neprovedené práce	0,00	-19 668,04	-4 130,29	-23 798,33	-40
Celkem za stavbu		0,00	48 989,55	10 287,80	59 277,35	100

Popis stavby: 23-016 - Rekonstrukce Latinské školy

Popis objektu: 01 - Rekonstrukce Latinské školy

Popis rozpočtu: 04 - VCP 4 - dlažba dvůr

Popis rozpočtu: 05 - VCP - klempířské práce

Popis rozpočtu: 06 - VCP 6 - vícepráce slaboproud

Popis rozpočtu: 07 - MPC - neprovedené práce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 860,71	3,8
4	Vodorovné konstrukce	HSV			4 381,36	8,9
5	Komunikace	HSV			-7 102,73	-14,5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 494,80	5,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 451,19	5,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 571,40	5,2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			7 060,82	14,4
725	Zařizovací předměty	PSV			-7 978,13	-16,3
764	Konstrukce klempířské	PSV			23 719,15	48,4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-3 499,91	-7,1
783	Nátěry	PSV			794,25	1,6
M21	Elektromontáže	MON			-8 190,00	-16,7
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			21 837,00	44,6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			8 589,64	17,5
Cena celkem					48 989,55	100,0

Položkový rozpočet

S:	23-016	Rekonstrukce Latinské školy
O:	01	Rekonstrukce Latinské školy
R:	04	VCP 4 - dlažba dvůr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 5		Komunikace					-7 102,73		
1	591241111	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	-29,62000	1 002,87	-29 705,01	RTS 23/ I	Indiv	
Díl: 721		Vnitřní kanalizace					7 060,82		
2	721242111	Lapač střešních splavenin PP HL660, D 110 mm	kus	1,00000	1 270,00	1 270,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
3	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	3,00000	1 000,58	3 001,74	RTS 23/ I	Indiv	
4	721176224	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm	m	1,00000	1 025,08	1 025,08	RTS 23/ I	Indiv	
5	721176222	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm	m	2,00000	882,00	1 764,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
Díl: 5		Komunikace					-7 102,73		
6	597101112	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton B 125	m	7,00000	415,50	2 908,50	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
7	899231111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	-1,00000	2 762,10	-2 762,10	RTS 23/ I	Indiv	
8	596415040	Kladení kamenné dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	29,62000	449,00	13 299,38	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
9	597-02	Kamenná dlažba - materiál objednatele		31,10000	0,00	0,00	Vlastní	Kalkul	
10	564831111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	29,62000	135,50	4 013,51	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot					7 026,64		
11	979086213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	5,22000	1 065,00	5 559,30	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
Díl: 96		Bourání konstrukcí					1 663,85		
12	979054441	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	31,10000	53,50	1 663,85	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot					7 026,64		
13	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,22000	256,50	1 338,93	RTS 23/ I	Indiv	
14	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,22000	24,60	128,41	RTS 23/ I	Indiv	
Díl: 5		Komunikace					-7 102,73		
15	58380056.A	Mozaika dlažební žulová chodníková 4/6 řezaná	m2	-31,10000	1 095,93	-34 083,42	RTS 23/ I	Indiv	
16	597-01	žlab pozink MEAFLUND 100 + TSL1000 B125 - nabídka	soubor	1,00000	33 340,00	33 340,00	Vlastní	Indiv	
17	596491113	Řezání kamenné dlažby tl. 80 mm	m	16,55000	278,00	4 600,90	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
18	596215049	Příplatek za více tvarů dlažby tl. 8 cm, do drtě	m2	29,62000	43,40	1 285,51	RTS 23/ I	RTS 23/ I	

Položkový rozpočet

S:	23-016	Rekonstrukce Latinské školy
O:	01	Rekonstrukce Latinské školy
R:	05	VCP - klempířské práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 764		Konstrukce klempířské					23 719,15		
1	764430260	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 750 mm	m	9,00000	904,00	8 136,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
2	764430220	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 330 mm	m	1,00000	592,00	592,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
3	764421220	Oplechování říms z Pz plechu, rš 150 mm	m	2,20000	434,00	954,80	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
4	764352203	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	4,00000	552,00	2 208,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
5	764454202	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm	m	7,00000	525,00	3 675,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
6	764421250	Oplechování říms z Pz plechu, rš 330 mm	m	15,00000	522,00	7 830,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
7	998764102	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,14403	2 245,00	323,35	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
Díl: 96		Bourání konstrukcí					787,34		
8	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,30000	854,46	256,34	RTS 23/ I	Indiv	
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					1 563,00		
9	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,80550	762,00	613,79	RTS 23/ I	Indiv	
10	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,80550	256,50	206,61	RTS 23/ I	Indiv	
11	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,80550	24,60	19,82	RTS 23/ I	Indiv	
12	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,80550	357,50	287,97	RTS 23/ I	Indiv	
13	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,80550	39,80	32,06	RTS 23/ I	Indiv	
14	979990105	Poplatek za uložení suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	t	0,80550	500,00	402,75	RTS 23/ I	Indiv	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					1 860,71		
15	311231114	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 tloušťka zdiva 30 cm tloušťka zdiva 300 mm	m3	0,30000	6 202,35	1 860,71	RTS 23/ I	Indiv	
Díl: 4		Vodorovné konstrukce					4 381,36		
16	417351115	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	2,40000	459,50	1 102,80	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
17	417351116	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	2,40000	111,00	266,40	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
18	417321313	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20	m3	0,40000	3 760,00	1 504,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
19	417361221	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10216(E)	t	0,02400	62 840,00	1 508,16	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
Díl: 96		Bourání konstrukcí					787,34		
20	978015291	Otloučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	4,50000	118,00	531,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější					2 494,80		
21	622421143	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	4,50000	554,40	2 494,80	RTS 23/ I	Indiv	
Díl: 783		Nátěry					794,25		
22	783812100	Nátěr omítek vnějších stěn 3x	m2	4,50000	176,50	794,25	RTS 23/ I	Indiv	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					2 571,40		
23	999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	1,81212	1 419,00	2 571,40	RTS 23/ I	Indiv	

Položkový rozpočet

S:	23-016	Rekonstrukce Latinské školy
O:	01	Rekonstrukce Latinské školy
R:	06	VCP 6 - vícepráce slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				21 837,00		
1	222995119	radiomodul - dle nabídky	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00	Vlastní	Indiv
2	222995120	EZS - dle nabídky	kus	1,00000	16 337,00	16 337,00	Vlastní	Indiv

Změnový list č. 4

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SOD

Akce : „Modernizace muzea - Rekonstrukce Latinské školy“

registrační číslo projektu "22/007/19210/453/200/003254"

Dlažba dvůr - změny

	Specifikace změny	změna konstrukcí
Zdůvodnění změny - kód změny: 9.2.2.	Popis změny: - na základě požadavku pracovníka památkové péče byla z velké části dlažba dvora, kamenná mozaika, nahrazena plošnou dlažbou ze zdrojů stavebníka - déle bylo doplněno odvodnění dvora liniovým žlabem s úzkou šterbinou s napojením do kanalizace	
Vícepráce - bez DPH		75 199,11
Méněpráce		-66 550,53
Rozdíl		8 648,58

Přílohy: Položkový rozpočet VCP4

Souhlas se změnovým listem ZL-4

účastník	podpis
objednatel: Město Moravská Třebová Eva Štěpařová - odbor investic	
zhotovitel: JS Moravská Třebová s.r.o. Jan Jeřábek - jednatel	
TD: JAFIS s.r.o. Ing. Jiří Kysilka	
projektant: Ing. Josef Pospíšil IČ 87998033	

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			-7 102,73	-82,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 663,85	19,2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			7 060,82	81,6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			7 026,64	81,2
Cena celkem					8 648,58	100,0

Položkový rozpočet

S:	23-016	Rekonstrukce Latinské školy
O:	01	Rekonstrukce Latinské školy
R:	04	VCP 4 - dlažba dvůr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	5	Komunikace				-7 102,73
1	591241111	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	-29,62000	1 002,87	-29 705,01
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				7 060,82
2	721242111	Lapač střešních splavenin PP HL660, D 110 mm	kus	1,00000	1 270,00	1 270,00
3	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	3,00000	1 000,58	3 001,74
4	721176224	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm	m	1,00000	1 025,08	1 025,08
5	721176222	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm	m	2,00000	882,00	1 764,00
Díl:	5	Komunikace				-7 102,73
6	597101112	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton B 125	m	7,00000	415,50	2 908,50
7	899231111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení míře	kus	-1,00000	2 762,10	-2 762,10
8	596415040	Kladení kamenné dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	29,62000	449,00	13 299,38
9	597-02	Kamenná dlažba - materiál objednatele		31,10000	0,00	0,00
10	564831111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	29,62000	135,50	4 013,51
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				7 026,64
11	979086213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	5,22000	1 065,00	5 559,30
Díl:	96	Bourání konstrukcí				1 663,85
12	979054441	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	31,10000	53,50	1 663,85
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				7 026,64
13	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,22000	256,50	1 338,93
14	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,22000	24,60	128,41
Díl:	5	Komunikace				-7 102,73
15	58380056.A	Mozaika dlažební žulová chodníková 4/6 řezaná	m2	-31,10000	1 095,93	-34 083,42
16	597-01	žlab pozink MEAFLUND 100 + TSL1000 B125 - nabídka	soubor	1,00000	33 340,00	33 340,00
17	596491113	Řezání kamenné dlažby tl. 80 mm	m	16,55000	278,00	4 600,90
18	596215049	Příplatek za více tvarů dlažby tl. 8 cm, do drtě	m2	29,62000	43,40	1 285,51

Změnový list č. 5

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SOD

Akce :

„Modernizace muzea - Rekonstrukce Latinské školy“

registrační číslo projektu "22/007/19210/453/200/003254"

Oprava ohradní zdi, klempířské práce

	Specifikace změny	nepředpokládané práce
Zdůvodnění změny - kód změny: 9.2.3.	Popis změny: - po odbourání vestavku sociálního zařízení na dvorku byla mimo jiné obnažena dělicí zeď k sousednímu dvorku - zdívo hlavy této zdi bylo značně zvětralé, bylo nutno ji částečně rozebrat a novým vyzdáním zarovnat, následně byl proveden ŽB věnec a konstrukce byla oplechována - dále byly opraveny dožitá oplechování atik a říms ve dvorku vč podokapního žlabu a svodu - stavební práce jsou nezbytné, nebylo je možno předpokládat	
Vícepráce - bez DPH		38 172,01
Méněpráce		0,00
Rozdíl		38 172,01

Přílohy:

Položkový rozpočet VCP5

Souhlas se změnovým listem ZL-5

účastník	podpis
objednatel: Město Moravská Třebová Eva Štěpařová - odbor investic	
zhotovitel: JS Moravská Třebová s.r.o. Jan Jeřábek - jednatel	
TD: JAFIS s.r.o. Ing. Jiří Kysilka	
projektant: Ing. Josef Pospíšil IČ 87998033	

Položkový rozpočet

S:	23-016	Rekonstrukce Latinské školy
O:	01	Rekonstrukce Latinské školy
R:	05	VCP 5 - oprava ohradní zdi, klempířské práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				23 719,15
1	764430260	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 750 mm	m	9,00000	904,00	8 136,00
2	764430220	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 330 mm	m	1,00000	592,00	592,00
3	764421220	Oplechování říms z Pz plechu, rš 150 mm	m	2,20000	434,00	954,80
4	764352203	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	4,00000	552,00	2 208,00
5	764454202	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm	m	7,00000	525,00	3 675,00
6	764421250	Oplechování říms z Pz plechu, rš 330 mm	m	15,00000	522,00	7 830,00
7	998764102	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,14403	2 245,00	323,35
Díl: 96		Bourání konstrukcí				787,34
8	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,30000	854,46	256,34
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 563,00
9	979011211	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,80550	762,00	613,79
10	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,80550	256,50	206,61
11	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,80550	24,60	19,82
12	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,80550	357,50	287,97
13	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,80550	39,80	32,06
14	979990105	Poplatek za uložení sutí - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	t	0,80550	500,00	402,75
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 860,71
15	311231114	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 tloušťka zdiva 30 cm tloušťka zdiva 300 mm	m3	0,30000	6 202,35	1 860,71
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				4 381,36
16	417351115	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	2,40000	459,50	1 102,80
17	417351116	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	2,40000	111,00	266,40
18	417321313	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20	m3	0,40000	3 760,00	1 504,00
19	417361221	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10216(E)	t	0,02400	62 840,00	1 508,16
Díl: 96		Bourání konstrukcí				787,34
20	978015291	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	4,50000	118,00	531,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				2 494,80
21	622421143	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	4,50000	554,40	2 494,80
Díl: 783		Nátěry				794,25
22	783812100	Nátěr omítek vnějších stěn 3x	m2	4,50000	176,50	794,25
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 571,40
23	999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	1,81212	1 419,00	2 571,40

Změnový list č. 6

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SOD

Akce : „Modernizace muzea - Rekonstrukce Latinské školy“

registrační číslo projektu "22/007/19210/453/200/003254"

Vícepráce slaboproud

	Specifikace změny	nově požadované práce
Zdůvodnění změny - kód změny: 9.2.2.	Popis změny: - provozovatel požaduje vybavení objektu EZS	
Vícepráce - bez DPH		21 837,00
Méněpráce		0,00
Rozdíl		21 837,00

Přílohy:	Položkový rozpočet VCP6
----------	-------------------------

Souhlas se změnovým listem ZL-6

účastník	podpis
objednatel: Město Moravská Třebová Eva Štěpařová - odbor investic	
zhotovitel: JS Moravská Třebová s.r.o. Jan Jeřábek - jednatel	
TD: JAFIS s.r.o. Ing. Jiří Kysilka	
projektant: Ing. Josef Pospíšil IČ 87998033	

Položkový rozpočet

S:	23-016	Rekonstrukce Latinské školy
O:	01	Rekonstrukce Latinské školy
R:	06	VCP 6 - vícepráce slaboproud

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	-------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				21 837,00
1	222995119	radiomodul - dle nabídky	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
2	222995120	EZS - dle nabídky	kus	1,00000	16 337,00	16 337,00

Změnový list č. 7

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SOD

Akce :

„Modernizace muzea - Rekonstrukce Latinské školy“

registrační číslo projektu "22/007/19210/453/200/003254"

Neprovedené práce

	Specifikace změny	neprovedené práce
Zdůvodnění změny - kód změny: 9.2.2.	Popis změny: - neprovedené práce - dřez 1kus, el. Ohřivač 10l 1kus, LED pásek 2x, dvířka na fasádu	
Vícepráce - bez DPH		0,00
Méněpráce		-19 688,22
Rozdíl		-19 688,22

Přílohy:

Položkový rozpočet VCP7

Souhlas se změnovým listem ZL-7

účastník	podpis
objednatel: Město Moravská Třebová Eva Štěpařová - odbor investic	
zhotovitel: JS Moravská Třebová s.r.o. Jan Jeřábek - jednatel	
TD: JAFIS s.r.o. Ing. Jiří Kysilka	
projektant: Ing. Josef Pospíšil IČ 87998033	

Položkový rozpočet

S:	23-016	Rekonstrukce Latinské školy
O:	01	Rekonstrukce Latinské školy
R:	07	MPC - neprovedené práce

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické -3 500,09						
1	76799510.R	Plechová dvířka do 1.PP - demontáž, výroba a montáž nových	kus	-1,00000	3 500,00	-3 500,00
Díl: M21 Elektromontáže -8 190,00						
2	210201518.R	Svítilno LED pásek - montáž a dodávka	soubor	-2,00000	4 095,00	-8 190,00
Díl: 725 Zařizovací předměty -7 978,13						
3	725534112	Ohříváč elektr. zásob. 10 L	soubor	-1,00000	4 106,20	-4 106,20
4	725100002R	Dřez, baterie, zápachová uzávěrka	kus	-1,00000	3 871,93	-3 871,93
Díl: 767 Konstrukce zámečnické -3 500,09						
5	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	-0,00006	1 566,00	-0,09

